СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

РЕШЕНИЕ

16.10.2015                               c. Благодаровка                               №  8

О внесении изменений в решение Совета депутатов Благодаровского сельсовета от 31.10.2006 г. № 25 «Об утверждении Положения об администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Благодаровский сельсовет»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области от 31.10.2006 г. № 25 «Об утверждении положения об администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области  следующие изменения:
- пункт 11 читать в новой редакции: «Адрес администрации: Оренбургская область, Бугурусланский район, село Благодаровка, улица Центральная, дом № 14А».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов         		                      Е.В. Демидова

Разослано: в дело, администрацию сельсовета, администрацию района

[bookmark: _GoBack]